inimicos autem eorum operuit mare  
77,<sup>54</sup> et adduxit eos ad terminum sanctificatum suum  
montem istum quem possedit dextera eius  
et eiecit a facie eorum gentes  
et possidere eos fecit in funiculo hereditatem  
77,<sup>55</sup> et conlocavit in tabernaculis eorum tribus Israhel  
77,<sup>56</sup> et temptaverunt et provocaverunt Deum excelsum  
et testimonia eius non custodierunt  
77,<sup>57</sup> et aversi sunt et praevaricati sunt ut patres eorum  
incurvati sunt quasi arcus inutilis  
77,<sup>58</sup> et provocaverunt eum in excelsis suis  
et in sculptilibus suis ad aemulandum concitaverunt  
77,<sup>59</sup> audivit Deus et non distulit et proiecit vehementer Israhel  
77,<sup>60</sup> et reliquit tabernaculum Selo  
tentorium quod conlocavit inter homines  
77,<sup>61</sup> tradidit in captivitatem gloriam suam  
et decorem suum in manu hostis  
77,<sup>62</sup> et conclusit in gladio populum suum  
et in hereditate sua non distulit  
77,<sup>63</sup> iuvenes eius devoravit ignis  
et virgines eius nemo luxit  
77,<sup>64</sup> sacerdotes eius gladio ceciderunt  
et viduae eius non sunt fletae  
77,<sup>65</sup> et evigilavit quasi dormiens Dominus  
quasi fortis post crapulam vini  
77,<sup>66</sup> et percussit hostes suos retrorsum  
obprobrium sempiternum dedit eos  
77,<sup>67</sup> et proiecit tabernaculum Ioseph  
et tribum Efraim non elegit  
77,<sup>68</sup> sed elegit tribum Iuda montem Sion quem dilexit  
77,<sup>69</sup> et aedificavit in similitudinem monoceroton sanctuarium suum  
quasi terram fundavit illud in saeculum  
77,<sup>70</sup> et elegit David servum suum  
et tulit eum de gregibus ovium  
sequentem fetas adduxit eum 77,<sup>71</sup> ut pasceret Iacob populum eius

et Israhel hereditatem eius

77,<sup>72</sup> qui pavit eos in simplicitate cordis sui

et in prudentia manuum suarum dux eorum fuit

78,<sup>1</sup> CANTICUM ASAPH

Deus venerunt gentes in hereditatem tuam

polluerunt templum sanctum tuum

posuerunt Hierusalem in acervis lapidum

78,<sup>2</sup> dederunt cadavera servorum tuorum escam volatilibus caeli

carnes sanctorum tuorum bestiis terrae

78,<sup>3</sup> effuderunt sanguinem eorum quasi aquam

in circuitu Hierusalem et non erat qui sepeliret

78,<sup>4</sup> facti sumus obprobrium vicinis nostris

subsannatio et derisio his qui in circuitu nostro sunt

78,<sup>5</sup> usquequo Domine irasceris in finem

ardebit quasi ignis zelus tuus

78,<sup>6</sup> effunde fuorem tuum super gentes quae non cognoverunt te